ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]                                      от 28 июля 2015 года № 699

О внесении изменения в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 24 декабря 2014 года № 1345

На основании Устава Пугачевского муниципального района, админист-рация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципаль-ного района Саратовской области от 24 декабря 2014 года № 1345 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы, повышение безопасности дорожного движения и благоустройство Пугачев-ского района Саратовской области на 2015 год» следующее изменение:
в приложении:
приложение к подпрограмме 2 «Благоустройство территории муници-пального образования города Пугачева на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информа-ционно – коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                                С.А.Сидоров

Приложение к постановлению к администрации
Пугачевского муниципального района
от 28 июля 2015 года № 699
«Приложение к подпрограмме 2
«Благоустройство территории муниципального образования города Пугачева на 2015 год»

Перечень
объектов, мероприятий и объемов финансирования по подпрограмме
«Благоустройство территории муниципального образования города Пугачева на 2015 год»

 №  п/п

Наименование объекта, мероприятия
	Объемы финансирования,
тыс. руб.

Всего
	в том числе
за счет средств бюджета муниципального образования города Пугачева

	1
	2
	3
	4

	Строительство линий уличного освещения

	1.
	Приобретение светильников и кронштейнов
	217,9
	217,9

	2.
	Строительство линии уличного освещения по ул.Вольской: от ул.Набережной до просп.Революционного
	426,8
	426,8

	3.
	Строительство линии уличного освещения на территории Нефтебазы: от ул.53 Диви-зии
	317,9
	317,9

	4.
	Строительство линии уличного освещения дворовой территории жилых домов № 49, № 49/1, № 51, № 51/1, № 53, № 53/1, № 55, № 55/1 по ул.Кутякова
	512,9
	512,9

	5.
	Монтаж светильников и кронштейнов
	69,0
	69,0

	6.
	Установка ящиков управления уличным освещением
	40,0
	40,0

	7.
	Итого
	1584,5
	1584,5

	Прочие мероприятия по благоустройству

	8.
	Ремонт и обслуживание уличного освещения
	320,3
	320,3

	9.
	Уличное освещение в сквере Победа
	819,0
	819,0

	10.
	Устройство тротуаров
	500,0
	500,0

	11.
	Озеленение
	2629,5
	2629,5

	12.
	Устройство детских площадок
	150,0
	150,0

	13.
	Опиловка деревьев, расчистка площадей от кустарника и мелколесья
	96,6
	96,6

	14.
	Устройство пляжа
	200,0
	200,0

	15.
	Содержание фонтана
	95,6
	95,6

	16.
	Подготовка г.Пугачева к празднику 9 мая
	307,9
	307,9

	17.
	Подготовка г.Пугачева к празднику Нового года
	155,3
	155,3

	18.
	Содержание вечного огня
	309,2
	309,2

	19.
	Итого
	5583,4
	5583,4

	20
	Итого по подпрограмме 2
	7167,9
	7167,9